
Dated: 2 1.06.202 1 

The Secretary, 
BSE Limited, 
Listing Department, 
Department of Corporslte Services, 
F h r  - 25, PJ Towem, blpl Street, 
Mum bai - 400 00 1 

The Secretary, 
The Calcutta Stuck Excbange Limited 
7, Lyons Range, 
Kolkatrm - 700 OOf 

k Sir, 

Sub:- Outcome of Board Meetinn. 

This to inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held today i. e. 2 1% June, 
202 1, has, h&mfia, considered and approved the following:- 

1. Approved the audited Financial Results (Smndalone & Consolidated) for the for the quarter and 
Financial Year ended on March 3 1, 2021 pursumt to Regulation 30 (6)  of SEBI (Listing 
Obligatiorrs and Disclosure Requiments) Regulations, 20 I5 (as mended) being annexed 
herewith as Annexure - I, 

2. A dslaration pursuant to 33 (3) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosu~ Requiements) 
Regulations, 2015 (as amendod) on h e  un-modifled opinion of the Auditors' Report is being 
annexed herewith as Alrnevure - 11. 

3. Approved the appointment of CS Megha Cbwdhury (ACS: 445671, a Practicing Compny 
Secreteuy, as the Secretarial A u d i  of the Compmy for the Financial Year 202 1-22. 

4. Approved the appointment of M h  (3. Ooenka & Co., Chartered Accountants as Internal Auditors 
of the C a m p y  for the Financial Year 202 1-22. 

The Meeting of the B o d  of Directors commenced on 3:00 P.M. and concluded at 4 5 5  PM. 

This is for your information & record. 

Thanking you. 

Yours faithfully, . .. . . 
for V i m  Trade Associates Limi 

Msmging Director 



The Secretary, 
BSE Limited, 
Listhag Department, 
Deprtment of Corpomte S e w k  
Floor - 25, PJ Towers, Dab1 S-t, 
Mumhi - 400 001 

The Secretary, 
The Cakutta Stock Exchange Limited 
7, Lyons Range, 
Kolkata - 700 001 

Dear Sirl Mdam, 

Sub: Declaration under Regulation 33(3)(6) of Securities & Exchange h a r d  of lndia (Listing 
Obligatbn and Dilosure Requirements) Rtgahtions, 2015 and SEBI Circular No. 
CWCFDiCMDMO16 dated 27 May, 2016 

In compliance with the provisions of Regulation 33(3Xd) of Securities & Exchange Board of India 
(tisling Obligation and Di;scksure Requirements) Regulations. 2015 and SEBI Circular No. 
CIWCFD!CMD/56DalB dated 27 May, 20 16, we hereby declare that MIS Dm & P m d ,  Chartered 
Accountants and Statutory Auditors of the Company, have issued an Audit Report with 
unmodified opinion on the Audited Financial Results of the Company (Smdalone and Consalidatd) 
for the Qmtw and Financial Year ended March 3 1,202 1 . 

This is for your information yx€ m r d .  

Thanking you. 

Yours faithfully, 
for V h  Trade bmdates Limited 

(Vlnay Kumar Coenka) 
Managing Director 
DIN: 01687463 
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Chartered Accountants 
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OM AUDIT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS 

TO THE BOARD OF DIRECFORS 
OF wsco TRADE ASSOCIATES LlrwrnD 

Report an the AudR d Standalone Financial ResultJ 

We have audited the accompanying statement of standalone annual financial results of VlSCO TRADE ASSOCIATES 
U M E D  (hereinafter referred to as the "Company"),for the year ended March 31,2021 (the "Statement"), being 
submitted by the Company pursuant to  the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Llsting Regulatlons"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the statement: 

a) are presented In accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this regard 
and; 

b) gives a true and fair view in conformity with recognition and measurement principles laid down in the 
applicable Indian Accounting Standard ("IND AS") prescrlbed under Section 133 of the Companies Act 2013 
(the " A C )  read wlth relevant rules Issued there under and other accountlng principles generally accepted In 
India, of the standalone net profk and standalone total comprehensive income and other financial 
information of the Company for the year ended March 31, 2021, standalone statement of assets and 
liabihies as a t  March 31,2021 and the standalone statement of cash flows for the year ended on that date. 

Basls for Oplnlon 
We conducted our audit of the Statement in accordance wIth the Standards on Auditing ("SAWs) specified under 
Section 143(10) of the Act. Our responslbilitfes under those Standards are further described In the Auditor's 
Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the 
Company In accordanc~wlth the Ccde of Ethics lssued by the Institute of Chartered Accountants of lndia ('ICAI") 
together wlth the ethical requirements that are relevant to our audlt of the Standalone Financial Results under the 
provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfiIled our other ethical responsibilities in 
accordance with these requlrernents and the ICAl's Code of Ethia. We believe that the audit evidence obtained by 
us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audlt opinion on the standalone annual financial results. 

Management's Responstblllties far the Standalone Financial Results 
This statement, is t h e  responsibllity of the Company's Management and approved by the Board of Directors, has 
been prepared on the basis of standalone financial statements for the year ended March 31,2021. The Company's 
Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of the Standalone Financial R Q S U ~ ~ S  that 
give a true and fair view of the net profit and other comprehensive loss and other financial information in 
accordance with the recognition and measurement principles lald down in lnd AS 34, prescrlbed under Section 133 
of the Act, read wlth relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia 
and In compliance with Regulation 33 of the Llsting Regulatlons. This responsibility also Includes maintenance of 
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the 
Company and for preventing and detecting frauds and other Irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, 
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for 
ensuring the accuracy and completeness of the accountlng records, relevant to the preparation and presentation 
of the Standalone Financial Results that give a true and fair vlew and Is free from material misstatement, whether 
due to fraud or error. 

Wmd Oflles : 4. Chawringhee Lme, Block - Ill, 0th Flocrr, Suit I BF, Kolkata - 700 010 
Tel. : +91 33 2262 191 t /I 2. F ~ X  : 2262 1013, E-mail : d.pltolkateOyahoo.m, W W i e  : www.dasandprasad.com 

Yumbml Branch : Suil No. 406. fhe Central, 4th Flwr, Shatl Cdany Road. Chembur. Mumbai - 400 071. TH. : 022-25221233 
Bhuba~swar O W  : Slddhkinayalt Enclave, BlmA . A1, ,Room No, 408, Oist, : Khurdr, Bhvbaneswar - 751008 



In preparing the Standalone Flnancial Ueults, the Board of Directors are responsible for assessing the Company's 
ability, to conbInue as a goln~ concern, dtsdostn& as applicable, matters related to going concern and uslng the 
going concern basis of accounting unless the Board of Dlreaors either intends to liquidate the Company or to 
cease operations, or has no realistic alternatlve but to do so. 

The Board of Dlrectm are also responsible for overseeing the Rnanclal reporting process of the Company. 

AudWs Responslbllities for the Audit of the Standalone Financial Results 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial Results as a whole is  
free from rnaterlal misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditof s report that includes our 
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is  not a guarantee that an audit conducted in 
accordance with S& will always detect a rnaterlal misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud 
or error and are considered material if, indtvtdually or in the a m t e ,  they could reasonably be expected to 
influence the economic declslons of users taken on the basis of this Standalone Financlal Results. 

As part of an audit in accordance wlth SAs, we exercise professional judgment and maintaln professional 
sceptkism throughout the audlt. We also: 

Identlfy and assess the risks of material rnlsstaternent of the Standalone Financial Results, whether due to fraud 
or error, design and perform audlt procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that Is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement 
msuRIng from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, 
lntentlonal omtssions, misrepresentations, or the override of internal control. 

Obtaln an understanding of internal flnancial controls relevant to the audit in order to deslgn audit procedures 
that are appropriate h the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the 
effechness of such controls. 

Evatuate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made 

by the 6oard of Directom. 
Evaluate the appropriateness and reasonaMeness of dlsclosures made by the Board of Dlreaors h terms of the 
requirements specifled under Regulation 33 of the UstIng Regulations, 

Conclude on the approphteness of the ~ o a i d  of Directors' use of the going concern basis of accounting and, 
based on the audit evldence obtained, whether a rnaterlal uncertainty exists related to events or condltlons 
that may cast significant doubt on the ability of the Company to continue as a going concern, If we conclude 
that a material uncertainty exists, we are required to draw attention In our auditor's report to  the related 
disclosures In the Statement or, if such disclosures are inadequate, to modlfy our opinion. Our conclusions are 
based on the audit evidence obtalned up to the date of our auditofs report. However, future events or 
wndMons may cause the Company to cease to  continue as a going concern. 
Evaluate the werall presentation, structure and content of the Standalone Flnanclal Results, including the 
disclosures, and whether the Standalone Financial Results represent the underlying transactions and events in 
a manner that achlwes fair presentation. 

r Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the Standalone Flnancial Results of the Company to 
express an opinlon on the Standalone FInanclal Results. 

Materialii Is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Results that, individually or in aggregate, 
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Standalone Financial 
Results may be influenced. We consider quantitative rnaterlality and qualibtihe factors in (i) plannlng the scope of 
our audit work and In evaluating the results of our work; and (il) to evaluate the effect of any identified 
misstatements in the Standalone Financial Resulk 

We communicate with those charged wlth governance regarding, among other matters, the planned scope and 
timing of the audit and significant audit flndlngs, including any significant deficiencies in internal control that we 
identify durlng our audit. 



We also provide those & w e d  with governance with a statement that we have wrnplled with relevant ethical 
requirements regarding independence, and to communicate with them all relatlomships and other matters that 
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

The standalone annual flnanclal results Include the results for the quarter ended March 31, 2021 being the 
blanclngflgure between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year 
to date figures up to the third quarter: of the current flnanclal year which were subject to limited review by us. 

For Das & Frasad 
Chartered Accountants 

Registration number- 303054E 

SumR Kumar Rajgarhla 
Partner 

Membership no-068270 
UDIN- 21068270AAAAA07150 

Place: Kolkata 
Date: June 21,2021 



VlSCO TRADE ASSOUATES LIMITED 
ON: L57339WB1983PLC035628 

Regd. Offke: 18, British Indlan Street, 3rd Floor, Kolkata - 700 069 
Cantact No. 033-64444427; Weme: www.vkotradeassocbtes.oom; E-mail ID: tradevko@gmaiLm 

STATEMENT OF STANPALONE A U D m  FllYANClAL RESULTS WRlWE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31.2021 

(f in lakhs) 
Quarter Ended Year Ended 

March 31, heember 31, h arch 31, March 31, March 31, 

2021 2020 2020 2021 2020 
(Audited) (unaudited] (Audited) (Audited] (Audited) 

I (levenwzfromOMons 
Dividend Income 0.44 0,26 1,26 1,09 6.19 
Sate af goods in trade-Quoted shares 13.82 12.68 1,052.39 195.07 2,486.47 
Others- M2M F&O Trading (0.20) 
Total Revenue ftam O p e r a t b ~  1426 12.94 1,653,65 196.16 2,492.47 
Other Incame (0.44) - 0.25 ----- 

II Total revenue Zd26 12.94 1,053.21 196.16 2,492,72 
III E m s e s  

Purchases of Stock In trade 
Change In inwntwles of Flnished Goods 
Employee benefits expenses 
Depreciation and amortization expens= 

Deferred tax Assets/ {liability) 

Net (loss)lgain on M O C l  equity securities 
Less: Tax effect 

0th- Comprehensive Income/(Expenses) [OCI), net 

Total hrnprehshrc lnwm /(~oss) for the year 

Paid-up equity sham capltal (Face v a k  f 10 pcr 

Earnings per equity share (P {not annual-) 



Balance Sheet as at 31st March 2021 

{ t in bkhs) 

A s s m  
Ftnandal Assets 

(a) Cash and cash equivalents 
(b) Trade receivables 
(c) Investments 

Total Finarsdat As& 

Non Flnandal Assets 
{a) Inventories 
(b) Deferred tax assets (net) 
(c) Property, plant and equipment 
(d) Other Financial Assets 

Total Non Finamlal Assets 

Total ASS&S 

UABlUTlES AhlD EQUllY 
Uabflltits 
dnanclal UabiliPies 

(a) Payablw 
Trade payables 
( i )  Dues to MSME 
(Ii) Others 
Other Payable 
( i )  Dues to MSME 
(ill Others 

(b) Borrowings 
(c) Othet Finaficlal tiabllittes 

fatal Flnanchl LiaMltUes 

Non Flnanclal Ltablties 
(a) Current t a x  liabilities , 

(15) Other nm flnandal liabilities 
Total Non Flnarrelal Uabilities 

E s u h  
(a) Equlty hare capital 
(b) Other equlty 

total QuIty 

Total Equlty and Uabuities 



Cash Flow Statement for the year ended 31st March 2024 

1 A. leash flow from Operating ActMtiss 
Profi before Taxation 
Adjustments for : 
Depreciation 
Dividend 

I I Provision for diminution in value of Investment 
O p e d n g  Profit before Worklng Capital changes 

Adjustments for: 
Decrease/(lncrease) in Other Mon Financial assets 
Decrease/{lncrease) in Inventories 
Oectease/(lncrease) In Trade Receivables 
Decrease/(lncrease) In Other Financial Assets 
(Decrease)/lncrease In Short Term Barrawlngs 
(Decrease)/lncrease in Trade Payabks 
(Decrease)/lncrease in Other Financial Liabilities 
(Decrease)/lncrease in Other Non Financial limbiltties 
(Decrease)/lncrease In Deferred Tax Assets (net) 
Cash Generated from Operations 

1 

I 

C lcash flow horn Rnanclng Activities 

Income Tax Pakl 
Net cash flow from Operating ActMtles 

0. 

[~ecrease)/lnmase in Long Term Borrowings 
Net Cash flow from Financing Actbides 

Cash flow from Investing Activltles 
Dividend 
Investment Made 
Net Advance to Parties 
Net cash used in lnvestlng Activltles 

I Net Deerease In cash and cash tqulvafmts 

ltsrh nnd Cash equivalents - Opening Balance 

Cash and Cash equivalents - Closhg Balance 4.45 5.28 
Notes: 

( 7  In Lakhs ) 

a) The above Statement of Cash Flows Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out 
in the Indian Accounting Standard (lnd AS 7 )  - Statement of Cash Flows 

b) Previous year's ftgures have been regrouped / rearranged wherever necessary. 

,- 202421 

Campnents d Cash and Cash EqulvalenEs 

I I AS at I ha at  I 

2019-20 

I 3lst March2021 I 31st March 2020 

I I 
On curtent accounts 
Deposits wlth originai maturity of less than 3 months 
Cash in hand 3.52 

4.4s 

3-45 

/+6$=-'.?@&\ 5.28 



Not=: 
1) The above Statement of Audlted Flnandal Resub for the quarter ended and year ended 3ist March, 2021 have been reviewed by the 

Audit Committee and approved by the Board of Directors at their mspecthremcetlnp held on June 21,2021. 

2) Wmited M e w  as required under Regulation 33 of the SEBl (Usting Obligations and Oisclwure Requirements) Regulations, 2015 has been 
carried out by the Statutow Auditors. 

3) The figures for the last quarter for currentfinanclal year arethe balarteing figures between the audlted faures In respect of the full 
flnandal year ended 31 March 2021 and the umudlted (with llrnited revlew)year to date ngures upto the third quarter ended 31 
Occember 2020 ofthe current financial yea. 

4) The figures for the last quarter for prevlousflnancld year am the khndngmres between the audited figures In respect of the full 
fimndal year ended 31 March 2020 and the unarrdlted (management certified) year to date figures upm the third quarter ended 31 
Dewrnber 2019 of the previwsfinandd year. 

5) The r n m m e n t  is of thevlew thet the business dthe Company predominantly falls wlthin a single primary segment viz. "Fiwndal and 
Rdated Services" and hence there are no separate reportable segments as per Ind-AS 108 dealing with segment reporting. 

6) In assessing the rellablllty of deferred tes assets, the Company considers the extent to whlch It is probable that the deferred tax asset will 
be reallred The ultlmate dIratkn of deferred tax assets is dependent upon the generation of future taxable pmfits durlng the pcrDods In 
whlch those temporary differences and tax LD6S carry-fowrds become deductible. The Cwnpny considers the expected reversal of 
deferred tzm fiaMMes arrd p r o m  future taxable in making this a m n t  

The ultimate realldon ofdeferredtsx as&, carrled forward losses and unused tax credit Isdependent upon the generation of future 
taxabie In absence of h i i c a l  Wend. considering the ptincipk af prudence, the Deferred tax asset in r e s w  of carried fwward 
losses as of March 31,2021 have not h e n  recognized by the Company. 

7) CQUIO-19 pandemic had led to a slgnIfi& decrease in global & local econornlc actlviw, which may penist - The Campany has used the 
principles d prudence to prwide fw the lmpaa of pandemic on the Finandal Statements. The Company has taken Into account the 
possible impact of COVLbl9 in preparation of the audited standalone financial resub Lnduding its assessment of mcmerable value of its 
asset5 based on internal and external informion upto the date of approval of these audited standalone flnandal results and current 
Indimtors of Mure ecbnomk mndrtlons. 

8) Prevrous year/ period figures haw ben re- I regrouped wherever necemary to make them cornparah ~ 4 t h  current period 
figures. 

Date June 21,2021 
Place Kolkata 

Fw Vwo Track Aswciates 

(Managing Director) 
DIN: 01687463 
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INDEPENDENT AUDTTQR'S REPORT ON AUDIT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS 

Chartered Accountants 

TO THE BOARD OF DIRECTORS 
OF VlSCO TRADE ASSOCIATES UMITED 

Report on the Audit of Consolidated Financial Results 

We haw audited the accompanying statement of consolldated annual financial results of VlSCO TRADE 
ASSOCIATES UMCTED (hereinafter referred to as the "Holding Companf), and Its su bstdlartes (Holding Company 
and Its subsldlades together referred to as "the Group") for the year ended March 31, 2021 (the "Statement"), 
being submitted by the Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBl (Listing 
Obtigatlons and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listlng Regulations"). 

In our opinion aml to the k t  of our Information and according to the explanations glven to us, and based on the 
consideration of reports of other auditor on separate audited financial statements/ financial information of the 
subsidiary, the aforesaid consolidated financial results include: 

a) Subsidiary- 

b) are presented in accordance wlth the requlrements of Regulation 33 of the Listlng Regulations In thls regard; 
and 

Name of the Entity 

Chowrasta Stores Private Limited 
Lam bodar VIntrade Private Lirnlted 
Marudhar Vintrade Private Limited 
Skypack Vanljya Private Limlted 
Twinkle Fiscal & lmpex Services Private Limited 

c) gives a true and falr vIew In conformity with recognition and measurement principles laid down In the 
applicable Indian Accounting Standard 34 "Interlm Financial Reportlng" (Ind AS 34") prescribed under Section 
133 of the Companies Act 2013 (the *A&) read wlth relevant rules issued there under and other accounting 
principles generally accepted in India, of the consolldated net loss and c~nsolidated total comprehensive loss 
and other financial information of the Company for the year ended March 31,2021, consolidated statement of 
assets and liabilities and the consolidated statement of cash flaws as a t  the year ended on that date. 

Relationship 

Subsidiary 
Subsldlaty 
Subsidiary 

Subsidiary 

Subsidiary 

Basis for Opinion 
We conducted our audlt of the Statement In accordance wlth the Standards on Auditing (*SAns) specified under 
Section 143(10) of the Act. Our responslbillttes under those Standards are further described in the Auditor's 
Responslbllltles for the Audit of the Consolidated Financial Results section of our report. We are independent of 
the Company In accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India 
{"ICAI"] together with the ethical requirements that are retevant to our audit of the Consolidated Financial Results 
under the provislons of the A& and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responslbilttler In 
accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by 
us Is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion. 

t h d  O i f b  : 4, Ch-hee Lane, B h k  - Ill, 8th Floor, SUR # 8F, Kolkata - 700 01% 
TH. : 4 1  39 2252 1913112, Fax : 2252 191 3. E-mall : d.pkolkata. yahoo.com, Webrle : wrrw.dasmdprttgad.com 
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Bhubmeswar Offlee : Siddhlvinayak Enclave. Block - A l .  Rmm No. 408. Disi. : Khuda. Bhubaneswu - 75t008 



Management's ResponslbIMes for the m l i d a t e d  Flnanclal Results 
This Statement, Is the responsibility of the Companfs Management and approved by the Board of Directors, has 
ken prepared on the basis of consolidated financial statements for the year ended March 31, 2021, The 
Cornpangs Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of the Consolidated Financial 
Resuk that give a true and fair view of the consolidated net profit and other comprehensive loss and other 
flnandal information in accordance with the recognition and measurement prlnclples laid down in Ind AS 34, 
prescribed under Section 133 of the Aa, read with relevant rules issued thereunder and other accountlng 
prlnciplw generally accepted In tndla and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This 
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the 
Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other Irregularities; 
selectIan and appliatlon of appropriate accounting policies; making Judgments and estimates that are reasonable 
and prudent; and the deslgn, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were 
operadng effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 
preparation and presentatlon of the Consolidated Flnanclal Results that give a true and fair view and Is free from 
material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Consolidated Flnancial Results, the Board of Directors are responslble for assesstng the Company's 
ability, to contlnue as a golng concern, dlsclosln& as applicable, matters related to going concern and using the 
going odncern basis of accounting unless the bard of Directors either intends to liquidate the Company or t o  
cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responslble for overseeing the financial reporting process of the Company. 

Auditor's Responsibilfttes far the Audlt of the Consolidated Flnancbl Results 
Our objectives are to  obtain reasonable assurance about whether the Consolidated Financial Results as a whole is 
free from material misstatement, whether due to  fraud or error, and to  issue an auditofs report that includes our 
opinion. Reasonable assurance Is a hlgh level of assurance, but Is not a guarantee that an audit conducted in 
accordance with SAs wlll always detect a material misstatement when It exists. Misstatements can arise from fraud 
or error and are considered materlal if, indMdually or In the aggregate, they could reasonably be expected to  
influence the economic dedslons of users taken on the basls of this Consolidated Flnancial Results. 

As part of an audit In accordance with $As, we exercise professional judgment and maintain professional 
scepticism throughout the audlt. We also: 

Identify and assess the Asks of material misstatement of the Consolidated Financial Results, whether due to 
fraud or error, design and perform audR procedures responsive to  those risks, and obtain audit evidence that 
is sufficient and appropriate t o  provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 
mkstatement resulting from fraud Is higher than for one resulting from error, as fraud may involve colluslon, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal controi. 

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order t o  design audit procedures 
that are appropriate In the drcumstances, but not for the purpose of expressing an oplnlon on the 
effectiveness of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting porkies used and the reasonableness of accounting estimates made 
by the Board of Olrectors. 

Evaluate the appropriateness and reasonableness of disclosures made by the Board of Directors in terms of the 
requiremen& specified under Regulation 33 of the tisting Regulations. 

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basls of accounting and, 
based on the audR evidence obtained, whether a rnatedal uncertainty exlsts related to events or conditions 
that may cast significant doubt on the ability of the Company to continue as a going concern. If we condude 
that a material uncertainty exists, we are required to  draw attention In our auditor's report to  the related 
disclosures in the Statement or, if such dkdosures are inadequate, to  modify our opinion. Our conclusions are 
based on the audlt evidence obtalned up to  the date of our audltol's report. However, future events or 
wndltlons may cause the Company to cease to  continue as a going concern. 



Evaluate the overall presentation, structure and content of the Consolldated Financial Results, Including the 
disclosures, and whether the Consolidated Financial Results represent the underlying transactions and events 
In a manner that achIews falr presentation. 
Obtain sufficient appropriate audlt evldence regarding the Consolidated Financial Results of the Company to 
express an opinion on the Consolidated Financial Results. 

Materiality Is the magnitude of mlsstaternents in the Consolidated Financial Results that, individually or in  
aggregate, makes It probable that the econornlc decisions of a reasonably knowledgeabte user of the Cansolidateti 
Financial Results may be influenced. We consider quantitative materiality and qualltatkre factors in (i) planning the 
scope of our audit work and in evaluating the rewlts of our work; and (li) to evaluate the effect of any identified 
misstatements in the Consolidated Flnanclal Results. 

We cmmunlcate with those charged with governance regardink among other matters, the planned scope and 
timing of the audlt and significant audit findings, lncludlng any significant deficlencles in Internal control that we 
identify during our audlt. 

We alw provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethlcal 
requirements regarding Independenm, and to communicate with them all rebtlonshlps and other matters that 
may reasonably be thought to  bear on our independence, and where applicable, reiated safeguards. 

Other Matter 

a) We did not audlt the financial statements/ financial information of one subsidiary whose financial 
statementsfinformation reflect total assets of Rs 6363.43 Lacs, net assets of Rs. 6316.72 Lacs as a t  March 31, 
2021 and total rewnue of Rs. 805.22 Lam, total net profit/ (bss] of Rs. (59.59) Lacs and total comprehensive 
Incorne/(loss) of Rs.(S9.59) Lacs for the year ended March 31, 2021 and net cash wtflow of Rs.19.89 Lacs for 
the year ended on that date as considered in the consolidated financial statements. This financial statement 
has been audlted by other auditor whose report has been furnlshed to us by the Management and our opinion 
on the consolidated financial results i s  based solely on the report of the other auditor and procedures 
performed by us. Our report Is not modlfied In respect of thls matter. 

b) The consolidated annual financial results indude the muits for the quarter ended March 31, 2021 being the 
balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited 
year to date figures up to the third quarter of the current financial year which were subject to limited review by 
US. 

For Das & Prasad 
Chartered Accountants 

Registration number- 303054E 

KolkatP 

Partner 

Place: Kolkata 
Date: June 21,2021 
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VlSCO TRADE ASSOaAfES UMlTEO 
CI N: LS7339W B1983PLC035628 

Consolidated Balance Sheet as at 31st March 2021 

Ass€rs 
Finandal Assets 

(a) Cash and cash equivalents 
b) Trade recewables 

(c) Investments 
(d) Other Financial Assets 

Total insnc1.l Assttr 

Non Financial Assets 
(a) Inventories 
(b) Current Tax Assets (net) 
(C) Deferred tax assets (net) 
(d) Property, plant and equipment 

Total Nom Financial Assets 

UAsrmEs AND EQUITY 
UabHities 
Finandat Uabilities 

(a) Payables 
Trade payabks 
(i) Dues to MSME 
(ii) Others 
Mhw Payable 
(i) Dues to MSME 
(ii) Others 

(b) Borrowings 
(c) Other Financial Liabilities 

Total Financial Liabilities 

Non Financial tiabilltiss 
(a) Current tax liabilities 
(b) Other non financial liabilities 

Total Non Finamial liabilities 

EsuW 
(a) Equity share capital 

(b) Other equity 
[c) Minority Interest 

Total Equity 1-1 Equity and &bilities 



Consolidated Cash Flow Statemeat for the year ended 31ot March 2021 
(T in b k h s )  

Adjustments for : 

Provision for diminution in value of Investment 
Opemting Profit before Warking Capital changes 

Decrease/(lncrease) in Other Financial assets 
Decrease/(lncrease) in Inventories 
Decmase/(lncr~e) in Trade Receivables 
Decrease/(lncrease) in Current Tax Assets (net) 
Decrease/(lncrease) in Investment 
(Decrease)/lncrease in Short Term Borrowings 
(Decrease)/lncrease In Trade Payables 
{Decrease)/tncrease In Other Flnancial Liabilities 
(Decrease)/lncrease In Other Non Financial liabilities 
(Decrease)/lncrease in Oeferred Tax Assets (net) 
bsh Generated from Oppraaians 
Income Tax Pald 
Net &flow from Operating Aa'WiPies 

Investment Made 
Net Advance to Parties 
Met cash r~sod In Investing Aetivitlss 

(Dezrease)/tnaease in Long Term Bomwlngs 
Net Cash flow from Ananelng M d e s  

nkt Decrease in eash and cash equivalents 

ash and Qsh equkralents - O m n g  Balance 

Notes: 
a) The above Statement of Cash Flows Statement has been prepared under the "Indirect MethodN as 

set out in the Indian Accounting Standard (Ind AS 7 )  - Statement of Cash Flows 
b) Previous year's figures have been regrouped / rearranged wherever necessary. 

Comments of Cash and Cash Eguiwltntr 
As at AS at 

3- 3iR Maw ZOlO Mar& 2021 

On current aceounts 13.70 25.11 

Oeposlts with origlnal maturity of less than 3 months 

17.13 26.43 
30.84 51.53 



2) Tha Rgurar for tha ~ r t e r  ended March 3,2021 reprerents tha c h i d  fwns bet~een tht d l ted  figures In of 
tha year rnded March 31,2021 and the wdtd publkhed prid ta #ata % n s  upto December 31,2020, whkh ww 
~ ~ t o S m # e d ~ .  

3) The cmespndtng financial information Iw the quarter endad March 31, XI20 repm~nts the d d w d  figures between tha 
audited In m q x d  of tlm year a d  March 31. 2020 md ths u d l t c d  pbllshad perlod to date n g u m  upto 
-bar 31,2019. wAkh war s u w  to a l m h d  Iwlm. 

4 W e d  Revkw a required under Reeulatbn 33 of the SE8l (Lkthg ablwb and Dlsdwure Requiremm) ReguWns, 
1015 has k e n  c a d  mk byr thr S b M o r y  AUmWw 

5) The P a m  c~npsny has prepwed tolrroRdated A d  Resuk b r  d i h  of Rnarorsl Resub d It's Subsdlwy 
cmpm1a. 

5) In d q  the relCobDllty of defwred tax orsetr, the bmpamy wnsidwr the extw to wttich it is pmbable that the d f f d  
tax &sset wl# k realtred. The ultimate rediM of deferred taxassssetr is dependant upnm the pneratlon of future W b l e  
ptdltFdurlngthem k w h l d r * e m p ~ a r y d l t i c m a n d t a w b * r m ~ U d e d u b i b k . f h e b m p n y  
cclnsldm th expected rewrsal af deferredtax liabihkr and prolcdad futun twabh lncoma In making this assessment. 

The ulUmte mlbibn of ddmed tau me#, cankd f-rd bsses and umwd tax c r d t  C @dent upon the 
gmmratbn d future tawable inwme. In of hhtwrkal trend, cornldethg the prhctpk of tk Mkredtarc  
a s s e t h ~ d e a n i a d f o m d ~ ~ d M a r d , ~ , Z M l h s r e r o t b e w r ~ W b y ~ I k m p n y .  

CbVID.19 pandernlc had Id to a slgnlflcant decrease In global BElbCal emwmlc actlvfty, whlch my pentst .The Company 
k u s a d t h e p r l n e l p k s d p n d m m ~ k h h k n p a e t d ~ o n t h e f l n m e i a l W ~ T h e ~ n y h  
taken into eacount the mile hpect d C[PVID-19 In prepaatkm of the audlted standalm financial results, imludlw Ih 
~ n t a f ~ ~ ~ e r a b k ~ k r e d ~ t t ~ ~ n l ~ ~ s n d e r d e r d I n f ~ l t t a b n r p t o t h e & t e o f ~ p p t o v s l ~ f ~  
audit& anddated Insnclal and arrent Mlcmtors of fuhm ~eonomle cwdlU~lla 

8) ~ ~ ~ ~ ~ ~ a ~ / ~ e r l O d I l s * r r r r h h ~ / w @ ~ ~ m m * ~ - m p e r a b l e w l t h ~ u r r e n t  
period mures. 
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Ylnay Uumar 
Gacnka ys;, 
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